

**Plan pracy
Komisji Budżetowo – Gospodarczej
Rady Miejskiej w Pasymiu
na rok 2024 r.**

Terminy	Tematyka
styczeń, luty, marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Dotychczasowe wydatki finansowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych poniesionych w 2023 r.2. Informacje ogólne na temat funkcjonowania szkół i przedszkoli dotyczących: *poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli ze składkami ZUS oraz pracowników gospodarczych ilości zatrudnionych pracowników *poniesionych wydatków na przeglądy techniczne, zakupy środków trwałych i innych.3. Informacja o funkcjonowaniu i sytuacji finansowej MGOPS, liczbie osób pobierających zasiłki stałe i korzystających z pomocy domowej. Koszty MGOPS (zatrudnienie, płace, inne).4. Analiza kosztów poniesionych na utrzymanie dróg w okresie zimowym.5. Informacje na temat funkcjonowania ZGKiM oraz analiza zadań zleconych spółce w 2023 r.6. Informacja na temat stopnia zaawansowania budowy instalacji kanalizacyjnej Pasym PKP – Tylkowo w świetle poniesionych wydatków.
kwiecień, maj, czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2023 r.2. Analiza sprawozdania finansowego MOK i MBP.3. Wydatki poniesione w 2023 r na OSP oraz planowane 2024 r.4. Przebieg prac remontowych na drogach gminnych przewidywane dalsze prace remontowe.5. Informacja dyrektorów. szkół, MOK, MBP o przygotowaniu programu na wakacje - przewidywane koszty finansowe na organizację zajęć sportowo –

	<p>rekreacyjnych oraz imprez gminnych.</p> <p>6. Ściągalność „opłaty śmieciowej” – ilość deklaracji. Analiza kosztów wywozu nieczystości stałych.</p>
<p>lipiec, sierpień, wrzesień</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o sposobie wydatkowania pieniędzy z funduszy sołeckich w 2023 r. i I półroczu 2024 r. 2. Dotychczasowe wydatki finansowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych przyjętych na 2023 r. 3. Sytuacja Gminy w zakresie wykonywanych inwestycji oraz pozyskiwanych środków finansowych. 4. Informacja o przygotowaniu szkół i przedszkola do roku szkolnego 2023/2024 r. 5. Opracowanie wniosków do budżetu na 2024 r.
<p>październik listopad, grudzień</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2024 r. 2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025 r.

Niezależnie od wyżej wymienionych tematów przedmiotem każdego posiedzenia są sprawy: ustosunkowanie się do korespondencji wpływającej do rady, rozpatrywanie skarg oraz omawianie projektów uchwał Rady Miejskiej, wolne wnioski. Przedstawiony plan jest planem ramowym. W zależności od potrzeb tematyka posiedzeń może być modyfikowana, jak również mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji.